



JoorsChain börsnoterar kryptovaluta baserat på Talkpool-teknik

JoorsChain har meddelat att dess kryptovaluta med namnet JoorsCoin (JIC) har noterats och handlas på Hotbit.io kryptovalutabörs från och med den 1 november. Talkpool är en av grundarna av JoorsChain och bidrar till projektet med sin kompetens inom blockchain och smarta kontrakt.

"Blockchain-tekniken revolutionerar alla typer av transaktioner, till exempel dataåtkomst, ägande och ansvar, på ett transparent och decentraliserat sätt. Hos Talkpool, som teknikleverantör, ser vi detta som ett strategiskt kompetensområde som kommer att påverka många av våra affärsvertikaler.", säger Stefan Lindgren, CTO och grundare av JoorsChain och CTO i Talkpool.

Intresserade personer kan skapa ett konto på Hotbit-börsen genom att följa länken: <https://www.hotbit.io/register?ref=290669>

För mer information se kontakta:

Boris de Bruin, CMO JoorsChain

Tel: +46 72 341 7551

Boris.debruin@joorschain.iop

eller

Erik Strömstedt, VD Talkpool

Tel: +41 81 250 2020

erik.stromstedt@talkpool.com

Om Joorschain

JoorsChain grundades i syfte att eliminera bedrägeri, ineffektivitet och orättvisa inkomstfördelning inom den digitala reklamindustrin. Digital reklam är den snabbast växande annonsformen, med en förväntad omsättningstillväxt från USD 237 Mdr (2018) till USD 335 Mdr (2020). För närvarande försvinner mer än 50% av de digitala annonseringsinvesteringarna utan att ge någon nämnvärd avkastning. JoorsChain har för avsikt att skapa en decentraliserad plattform som eliminerar möjligheter till bedrägerier och ineffektivitet, samtidigt som den uppmuntrar aktiviteter som skapar värde. www.joorschain.com

Om Talkpool

Talkpool tillhandahåller IoT-lösningar och telekommunikationsnätverk globalt. Genom sin avancerade tekniska expertis, långa erfarenhet och smidiga affärsmodell erbjuder Talkpool globala telekomleverantörer och operatörer högkvalitativa tjänster med kort varsel oavsett plats. Dessutom är Talkpool ett av få företag med faktiska lösningar och kontrakt på plats i den spännande IoT-marknaden. FNCA Sweden AB är Talkpools Certified Adviser. Läs mer på www.talkpool.com.